
1 
 

Zarządzenie nr 37/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie  

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej 30 000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm.)  § 36 ust. 1 

Statutu PWSZ w Gnieźnie zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1  

 

 Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 

zarządczej, wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej 30 000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie” 

 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi, kwestorowi, dyrektorom 

instytutów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2020 r. 

   

 

    

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


